
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 105. Yıl dönümünde, canlarıyla, kanlarıyla, sarsılmaz imanlarıyla büyük bir 
destan yazan Aziz Şehitlerimizi anıyoruz. Çanakkale Deniz Zaferimiz kutlu olsun, kahraman şehitlerimizin 
ruhu şâd olsun. 
 
Çanakkale, tarihe sığmayan bir destandır. Tarihte eşine rastlanmayan bu müstesna destan, milletimizin bu 
topraklarda sonsuza kadar yaşama kararlılığının tüm dünyaya ilanı olmuştur. Aziz Milletimiz,105 yıl önce bu 
büyük destanı yazan ve tarihin seyrini değiştiren kahramanlarımızın aziz hatıralarını yâd etmek için 18 Mart’ı 
Şehitler Günü ilan etmiştir. 
 
 
Elbette bugün, Çanakkale Şehitlerinin torunları olarak bizlere düşen, kahraman ecdadımızın mirası olan bu 
topraklara layıkıyla sahip çıkmaktır. Çanakkale ruhunu, inancını, azmini, kararlılığını bugün de kalbimizde 
hissetmek, gerektiğinde ortaya koyabilmektir. İstiklalimizden ve istikbalimizden asla taviz vermemektir. 
 
Büyük bir imanın, muazzam bir azmin ve sarsılmaz bir kararlılığın timsali olan Çanakkale Zaferi’nin 105. 
yılını kutlarken, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun silah arkadaşları olmak üzere, bu topraklar için 
can veren Aziz Şehitlerimizi minnet ve şükranla anıyor, Kahraman Gazilerimizi minnetle yâd ediyoruz. 
 

Cennetmekân şehitlerimizin ruhları şâd olsun 
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Değerli kadın öğretmenlerimiz; 
Bugün sizlerin günü. Toplum olarak yeteri 
kadar değer veremediğimiz kadınlarımızın 
günü. Bu tür etkinliklerle, son dönemlerde 
yapılan çalışmalarla, en önemlisi de sizlerin 
cesareti ve azmi ile hak ettiğiniz değeri 
alırsınız inşallah. 
Çünkü sizler güzelliğin timsalisiniz. 
Anadolu’da güzellik sizinle anlatılır. Güzel 
kelimesi yerine kadın kelimesi kullanılır. 
Güzel bir eser ortaya çıktığında, güzel bir 
şey inşa edildiğinde “Bek gadın oldu.” denir.  

 

Saygıdeğer kadınlarımız;  
Saçı uzun aklı saçından da uzundur kadının. 
Elinin hamuruyla erkeğin yaptığı her işin altından ustaca kalkar kadın. 
Kadının yeri sadece evi değil, insanın yaşadığı her yerdir. 
Evet sizler; kadınlar hakkındaki ezberleri bozdunuz. Sizler gün 
içerisinde anne olursunuz, eş olursunuz, evlat olursunuz. İşveren, işçi, 
aşçı, öğretmen, kursiyer olursunuz. Her roldesiniz. 
Bu nedenle kadın mucizedir. Bulunduğu her yerde , dokunduğu her 
nesnede mucizeler yaratır.  
Her anlamda mucizeler yaratan siz değerli kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun. 
Sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyorum. 

Süleyman AŞKIN 
İscehisar Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Ramazan ayı kötülüklere kalkan, iyiliklere kapıdır. Bu ayda 

gökler iyiliklere daha bol sevap yağdırmakta, göktekilerle yerdekiler 

buluşmakta, tüm dünya Allah’ın arşının gölgesine girmektedir. 

Ramazan, kötülüklere dur deme vaktidir. Bir başka ifadeyle 

Ramazan oruç ile sabrın hemhâl olduğu aydır. Bu ayda sabrı ve 

şükrü harmanlayan oruç, isyan kapılarını kilitlemekte, kişiye 

dolaysız ve vasıtasız şekilde kulluk bilincini hissettirmekte, kulun 

kalbi üzerinde birikmiş günah tortusundan sıyrılmasını 

sağlamaktadır.  

       Oruç sayesinde imanın lezzetine varan mümin, nefsinin 

açlığını manevi gıda ile bastırmaktadır. Gaflet, şehvet ve firkat 

girdabından çıkıp hikmet, ibadet ve iffet surlarıyla çevrili kulluk 

hisarına ulaşmaktadır. Nihayetinde oruçlu, nefsinin zincirlerini 

kırarak Allah’ın ipine sarılmaktadır. İşte tam da bu sebeple Allah 

Resûlü (sas) ümmetine; “İnanarak ve sevabını Allah’tan umarak 

Ramazan orucunu tutanların geçmiş günahları bağışlanır.” (Buhârî, 

Îmân, 28) müjdesini vermektedir. 

 

 Ey iman edenler ! 

Sizden öncekilere 

farz kılındığı gibi 

oruç tutmak size 

de farz kılındı. 

Umulur ki böylece 

günah ve 

fenalıklarından 

korunursunuz. 
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